
Ve smyslu Obchodního zákoníku číslo 513/1991 Sb., § 536 a násl. v platném zněníse uzavírá tato

Rámcová smlouva o dílo

Číslo přidělené dle registru smluv zhotovitele: 
Číslo přidělené dle registru smluv objednatele:

na servis a opravy kopírovacích strojů

Nalevajková Barbora Bc.
Psací stroj
D700/Y/6600603102-00



Smluvní strany
OBJEDNATEL:se sídlem:

IČ  :DIČ:Zastoupena:
Garant smlouvy:

Týká se následujících vnitřních organizačních složek nezapsaných v obchodním rejstříku:
Sídlo:
IČ:Bankovní spojení:
č. účtu:Zastoupena:
Osoby pověřené jednatve věcech smluvních:ve věcech technických:
Sídlo:
IČ:Bankovní spojení:
Zastoupena:
Osoby pověřené jednatve věcech smluvních:ve věcech technických:
Sídlo:
IČ:Bankovní spojení:
Zastoupena:
Osoby pověřené jednatve věcech smluvních:ve věcech technických:
Sídlo:
IČ:Bankovní spojení:
Zastoupena:

2/6



Osoby pověřené jednatve věcech smluvních:ve věcech technických:
Sídlo:
IČ:Bankovní spojení:
Zastoupena:
Osoby pověřené jednatve věcech smluvních:ve věcech technických:
(dále jen „objednatel“)

ZHOTOVITEL:

IČ:DIČ:Zastoupena:Bankovní spojení:

Osoba oprávněná jednatve věcech smluvních:ve věcech technických:

(dále jen „zhotovitel“)

3/6



ČI. 1. Předmět, místo a termín plnění smlouvy
1 . Zhotovitel se touto rámcovou smlouvou zavazuje zajišťovat a provádět servis a opravy veške-rých kopírovacích strojů MINOLTA, CANON, SHARP, HP  a RICOH, včetně dodávky náhradníchdílů.Požadované opravy budou hlásit pověření pracovníci objednatele uvedení v dílčích smlouváchtelefonicky na tel. č. Výše uvedené práce bude zhotovitel ( ) zajišťovat do po na-hlášení.Bude-li trvat oprava dobu delší než  zapůjči firma bezplatně ob-jednateli náhradní kopírovací stroj.
2. Místem plnění jsou lokality 
3. Konkrétní servisní práce a opravy kopírovacích strojů budou realizovány na základě samostat-ných dílčích smluv o dílo (dále jen „dílčí smlouva“) k této rámcové smlouvě, které budou uzaví-rány s jednotlivými vnitřními organizačními složkami objednatele nezapsanými do obchodníhorejstříku uvedenými shora (dále jen „VOJ“). Dílčí smlouvy k této rámcové smlouvě budou pode-pisovány zmocněnými osobami, tj. řediteli jednotlivých VOJ. V dílčích smlouvách k této rámcovésmlouvě budou stanoveny osoby oprávněné a pověřené jednáním za smluvní strany, blíže spe-cifikován předmět plnění dílčího díla, termín jeho zhotovení a cena dílčího díla. V dílčích smlou-vách budou jmenovitě uvedeni garanti smluv za objednavatele.
4.  Předání zařízení po opravě a jeho převzetí objednatelem bude provedeno vždy na  základě„Montážního listu - servisního výkazu“, kde bude mimo jiné uvedeno, že během opravy nedošlok takové změně na  výrobku jako celku, aby předmětný výrobek přestal být bezpečný. Předávacíprotokol jsou oprávněny podepsat osoby určené jednotlivými dílčími smlouvami, nebo osoby,které jsou za tím účelem zmocněné na základě plné moci. K předání díla dochází převzetím uobjednatele.

ČL 2. Cena, platební podmínky a fakturace
1. V souladu se zněním zákona o cenách č. 526/1990 Sb., v platném znění se stanovuje cenaservisních prací a oprav hodinovou zúčtovací sazbou ve výši bez DPH, vč. dopravy abalného. V případě, že bude vyměněn jakýkoliv náhradní díl či dodán jakýkoliv spotřební mate-riál, hodinová sazba se nehradí, budou účtovány pouze náhradní díly nebo spotřební materiál.
2. Faktury budou vystavovány samostatně pro každé jednotlivé plnění (dodávku č i  servisní zásah)dle zakázkového čísla na  základě montážního listu.
3. Faktury zhotovitele jsou splatné do  převodním příkazem od data vystavení faktury.
4. Faktura musí obsahovat:

číslo dílčí smlouvy dle evidence v registru smluv objednateleoznačení faktury, den vystavení, den splatnostinázev, sídlo, IČ a DIČ objednatele a zhotovitelepředmět dílaregistrační číslo dílčí smlouvy objednateleoznačení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placenofakturovanou částku a náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani zpřidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisůnázev VOJ, které se plnění týká vč. identifikačního účetního okruhujméno garanta dílčí smlouvy
5. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je objednatel opráv-něn ji do doby její splatnosti vrátit zhotoviteli k opravě nebo k vystavení nové. U nové neboopravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

4/6



6. Termínem úhrady faktury je den odepsání částky z bankovního účtu objednatele.
7. Zhotovitel jako plátce DPH připočítá ke každé fakturované částce DPH ve výši odpovídající zá-konné sazbě této daně v době zdanitelného plnění.
8. Faktura musí být zaslána na centrální adresu pouze v jednom vyhotovení, nesmí se vztahovatkv iče  smlouvám a musí obsahovat nutné přílohy potvrzující dodání/převzetí služby.
9. Centrální adresa pro zaslání faktury: 

ČI. 3. Odpovědnost za vady
1. Zhotovitel odpovídá za řádné a včasné plnění závazků, vyplývajících z této smlouvy.
2. Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu nebo ekonomické ztráty jemu způsobené třetí oso-bou nebo vyšší mocí. Za vyšší moc se považuje taková vnější okolnost, kterou zhotovitel ne-mohl odvrátit nebo překonat, ani ji v době vzniku závazku předvídat.
3. Na provedené práce, dodané náhradní díly a spotřební materiál byla stanovena záruka v délce ode dne předání díla.

ČI. 4. Smluvní pokuty a úrok z prodlení
1. V případě prodlení s termínem plnění se zhotovitel zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši z ceny díla bez DPH za každý den prodleni.
2. V případě prodlení objednatele s placením daňového dokladu, je zhotovitel oprávněn požadovatod objednatele úrok z prodlení dle 
3. Vznikne-li z této smlouvy pohledávka zhotovitele vůči objednateli, může zhotovitel:pohledávku zastavit jen s předchozím písemným souhlasem objednatele. V případě poru-šení tohoto závazku se sjednává smluvní pokuta ve výši z nominální výše zastave-né pohledávky. Smluvní pokuta se nezapočítává na náhradu škody vzniklou porušenímtohoto závazku,postoupit pohledávku jen s předchozím písemným souhlasem objednatele, jinak je po-stoupení neplatné,započtení vzájemných pohledávek je možné jen na základě písemné dohody obousmluvních stran.
4. Zhotovitel není oprávněn bez písemného souhlasu objednatele postoupit práva a povinnostivyplývající z této smlouvy na jiný subjekt. Postoupení bez souhlasu objednatele je neplatné.

ČI. 5. Ostatní ujednání
1. Pokud tato rámcová smlouva nestanoví jinak, řídi se právní vztahy smluvních stran vzniklé ztéto smlouvy zákonem č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
2. Smluvní strany se dohodly, že v rámci zabránění jakémukoli jednání, jež by bylo v rozporu sdobrými mravy, nebudou požadovat ani nabízet jakékoli výhody, odměny, dary, projevy pohos-tinnosti, úhrady výdajů ať už přímo nebo nepřímo osobě nebo od osoby na pozici kteréhokolizaměstnance nebo člena statutárního orgánu fyzické nebo právnické osoby v soukromém neboveřejném sektoru (včetně osoby, která v jakékoli funkci rozhoduje za resp. pracuje pro fyzickou

5/6



nebo právnickou osobu v soukromém nebo veřejném sektoru) za účelem obdržení, ponechánínebo ovlivnění obchodu nebo zajištění jakékoli jiné výhody při procesu zadávacího řízeni zaká-zek nebo uzavření a realizace tohoto kontraktu. Objednatel si vyhrazuje právo vypovědětsmlouvu, pokud shledá, že zhotovitel se při realizaci této smlouvy přímo nebo prostřednictvímsvého zástupce dopustil jednáni v rozporu s dobrými mravy a nepřijal včas uspokojivé opatřeník nápravě. Objednatel si vyhrazuje právo vypovědět smlouvu, pokud shledá, že zhotovitel, jehoovládající nebo jím ovládaná osoba při realizaci této smlouvy věděl nebo při postupování s od-bornou péčí měl vědět o jednáni třetí osoby, které bylo v rozporu s dobrými mravy nebo o jejímpodvodném jednání, přičemž tato třetí osoba má nebo měla vztah ke zhotoviteli, její činnost setýká objednatele a o této věci objednatele neinformovala, případně neposkytla objednateli ma-ximální možnou součinnost při šetření zjištěného korupčního čí podvodného jednání.
3. Opravený výrobek musí odpovídat platné legislativě. Zhotovitel vystaví o provedené opravědoklad na základě příslušných certifikátu osvědčujících bezpečnost a provozní spolehlivost vrozsahu provedené opravy, tzn. bude deklarovat, že v důsledku provedené opravy nedošlo ktakové změně na výrobku jako celku, aby předmětný výrobek přestal být „bezpečný“. Zhotovitelmá současně za provedenou opravu občanskoprávní a trestní odpovědnost podle obecnéhopráva.
4. Tato rámcová smlouva může být měněna jen písemnými, oboustranně odsouhlasenými dodat-ky.
5. Tato rámcová smlouva se sjednává na dobu neurčitou a nabývá platnosti a účinnosti dnempodpisu oběma smluvními stranami. Rámcová smlouva může být ukončena písemnou dohodousmluvních stran nebo výpovědí kteroukoliv smluvní stranou; v případě výpovědi rámcovásmiouva zaniká uplynutím  výpovědní doby, která se počítá od prvního dne měsícenásledujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.
6. Smluvní strany se dohodly, že případné majetkové spory vzniklé mezi nimi z této smlouvy nebov souvislosti s ní budou řešeny dohodou smluvních stran. V případě, že spor nebude řešensmírnou cestou, bude postoupen k vyřešení příslušnému soudu.
7. Tato rámcová smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichžkaždá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.
V Ostravě dne:
Za zhotovitele:

V Orlové dne:
Za objednatele:

1 2 -07- 2010

6/6


	rama seko postoupeni
	RS_kopirovaci stroje
	RS_kopirovaci stroje d1



